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
attraktivt sentrumsområde med gode 
solforhold og med utsikt til nærliggende 
område med boliger og forretningsbygg.

Eiendommen ligger med lett tilkomst fra 
Angedalsvegen, Bydalsalleen og Lindbøen.
Adkomst opp til leiligheten via trapp eller 
heis.

Type, eierform og byggeår
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2007

Bygninger og byggemåte
Bygningen er oppført i tradisjonell 
konstruksjon i forhold til byggeåret 2007, og 
leiligheten har normalt god standard i 
forhold til byggeåret. Leiligheten har hatt 
vanlig vedlikehold, men har 
konstruksjonsmessig standard, 
installasjoner, innredninger og overflater 
med standard fra byggeåret. Behov for 
vedlikehold og teknisk oppgradering ut over 
kommenterte avvik må derfor kunne 
påregnes som følge av naturlig elde og 
slitasje. Det er i tilstandsrapporten påpekt 
følgende avvik:

TG0/​​​​​​​TG1: 13 stk.
‑ Utvendig vinduer
‑ Innvendige overflater
‑ Garderober/​​​​​​​garderobeskap
‑ Overflater vegger og himling
‑ Avtrekk kjøkken
‑ Avløpsrør
‑ Ventilasjon
‑ Ventilasjon bad
‑ Ventilasjon bad/​​​​​​​vaskerom
‑ Tilliggende konstruksjoner våtrom(bad/​​​​​​​
vaskerom)
‑ Tilliggende konstruksjoner våtrom (bad)
‑ Branntekniske forhold
‑ Radon

TG2: 16 stk.
‑Utvendige dører
‑ Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger
‑ Felles utvendige bygningsdeler
‑ Etasjeskille/​​​​​​​gulv mot grunn
‑ Innvendige dører
‑ Overflater gulv bad
‑ Sanitærutstyr og innredning bad
‑ Sluk, membran og tettesjikt bad
‑ Overflater vegger og himling bad/​​​​​​​
vaskerom
‑ Overflater gulv bad/​​​​​​​vaskerom
‑ Sluk, membran og tettesjikt bad/​​​​​​​
vaskerom
‑ Sanitærutstyr og innredning bad/​​​​​​​
vaskerom
‑ Overflater og innredning kjøkken
‑ Vannledninger
‑ Varmtvannstank
‑ Elektrisk anlegg

TGIU: 1 stk.
‑ Innvendig pipe og ildsted

Grunnmur, fundament og bærende 
konstruksjoner er i hovedsak oppført i 
betongkonstruksjon. Yttervegger av 
bindingsverk, delvis med utvendig kledning 
av trepanel og delvis med forblending av 
fasademurer. Skillevegger mellom 
seksjonene og mot fellesarealet av 
betong‑ og bindingsverk, utført som lyd‑ og 
branncellekonstruksjon. Takkonstruksjonen 
med saltak og skråtak med taktekking av 
membran/​​​​​​​bandtekking. Vindu med malte 
trekarmer med 2‑lags glass. Inngangsdør 
med malte slette overflater. 
Terrasseskyvedør i malt treverk med 2‑lags 
glass. Terrassedør i malt treverk med 2‑lags 
glass.
Fra stuen og ene soverommet er det 
tilkomst til overbygd terrasse med flislagt 
betongdekke, ca. 11m2. Rekkverk i 
galvanisert stål med glassplater, og 
toppdekke i treverk.

SPORTSBOD
Seksjonen har sportsbod i garasjeanlegget, 
ca. 5 m2. Bodene er avdelt fra 
garasjeanlegget med prefabrikkerte 
lettvegger i stål. Elektrisk anlegg er 
installert.

PARKERINGSPLASS I FELLES LUKKET 
GARASJEANLEGG
Seksjonen har parkeringsplass i felles lukket 
garasjeanlegg i kjelleren. Dekke, og 
konstruksjon av betong. Port med elektrisk 
drift. Lader for elbil er installert.

Arealer og fordeling per etg.
Totalt BRA '107 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 
102 kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 
5 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​​​balkongareal) 11 kvm
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Lindbøen 2

Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger:

LEILIGHET:
‑ BRA: 102 m²
‑ BRA‑i: 102 m² (stue, kjøkken, TV‑stue, bad, 
bad/​​​​​​​vaskerom, gang, entrè, to soverom)
‑ TBA: 11 m² 

SPORTSBOD
‑ BRA: 5 m²
‑ BRA‑e: 5 m² 

PARKERINGSPLASS I FELLES LUKKET 
GARASJEANLEGG
‑ Parkeringsplassen er ikke lukket, arealet er 
derfor ikke målbart etter NS 3940 sine 
måleregler.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og 
oppgitte arealer er hentet fra vedlagte 
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med 
utgangspunkt i NS 3940:2023.

Møblering /​​​​​​​ utstyr
Leiligheten selges slik den fremstår ved 
visning og vil ikke bli ytterligere ryddet eller 
rengjort til overtagelsen. 
Løsøret som står i kjeller‑boden vil bli fjernet 
innen overtagelsen.

Innvendige overflater og innredninger
Gulv med parkett og fliser. Vegger med 
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